
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO 
MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA 

UPRAVA POLICIJE

Broj:
Datum: 21

TABELARNI PREGLED PRAĆENJA REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

R.b. Opis i oznaka 
po JRJN

Vrsta postupka 
i broj 

obavješenja o 
dodjeli ugovora 

sa Portala 
javnih nabavki

Podaci 0 
dobavljaču/dobavlj 
ačima u okvirnom 
sporazumu (naziv, 

ID broj, mjesto)

Osnovni elementi ugovora / okvirnog 
sporazuma (vrijednost, period trajanja/rok 

izvršenja, rok plaćanja, garantni period)

Opis izmjene 
osnovnih 

elemenata 
ugovora i 

datum 
izmjene

Ostatak 
vrijednosti 

ugovora nakon 
učinjene 
izmjene / 
ostatak 

vrijednosti 
okvirnog 

sporazuma

Datum 
zaključenja 
ugovora / 
okvirnog 

sporazuma

Datum potpune 
realizacije 
ugovora/ 
okvirnog 

sporazuma i 
ukupna utrošena 

vrijednost

Napomena
(obrazloženje)

1

Nabavka
policijskih

traka,
30194200-7

direktni
sporazum,

16475-8-1-2/21

Shot doo Zenica, 
4218126090005

Vrijednost ugovora 1500,00 KM bez PDV- 
a, rok isporuke - 7 dana od dana obostranog 
potpisa ugovora, način plaćanja -15 dana 
od dana uredne isporuke robe i dostavljana 

fakture, garancija prema uputstvu 
proizvođača od datuma isporuke, trajanje 
ugovora - do uredne realizacije ugovorene 

isporuke

31.12.2020.



2

Nabavka
kancelarijskih

stolica,
39112000-0

direktni
sporazum,

16475-8-1-3/21

R&S doo 
Vogošća, 

4200056290005

Vrijednost ugovora 3517,80 KM bez PDV- 
a, rok isporuke - 20 dana od dana prijema 
narudžbenice, način plaćanja -15 dana od 
dana uredne isporuke robe i dostavljanja 
fakture, garancija - 36 mjeseci od datuma 

isporuke, trajanje ugovora - do uredne 
realizacije ugovorene isporuke

30.12.2020.

3

Nabavka alata i 
pribora za auto 

servis, 
44510000-8

direktni
sporazum,

16475-8-1-4/21

Crom bh doo 
Sarajevo, 

4201047320003

Vrijednost ugovora 3939,03 KM bez PDV- 
a, način plaćanja -15 dana od dana uredne 

isporuke i dostavljanja fakture, trajanje 
ugovora do uredne realizacije ugovorenih 

obaveza

31.12.2020.

4

Nabavka
magacinskog

brodskog
kontejnera,
44613400-4

konkurentski 
zahtjev, 16475- 

7-1-85/20

Hydro metal doo 
Sarajevo, 

4200811390007

Vrijednost ugovora 10.930,14 KM sa PDV- 
om, rok isporuke - 30 dana d dana stupanja 
na snag ugovora, način plaćanja - 30 dana 
od dana uredne ispruke robe i dostavljanja 

fakture, garancija - 2 godine,, trajanje 
ugovora - do realizacije ugovorenih obaveza

31.12.2020.



5

Nabavka 
rezervnih 

dijelova za 
motorna 

vozila, Lot 1- 
VW, 34330000 

9

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS, 

obavještenje o 
dodjeli ugovora 
16475-1-1-45-9 

24/20

Autoelektra doo 
Sarajevo, 

4200234140004

Vrijednost ugovora do 50000 KM bez PDV- 
a, rok isporuke - 3 dana od prijema 

narudžbenice, način plaćanja - 30 dana od 
dana izvršene isporuke i dostavljanja 

pojedinačne fakture, trajanje ugovora - do 
realizacije ugovorene isporuke a najduže 

godinu dana od dana potpisivanja ugovora

30.12.2020.

6

Nabavka 
bežičnog 

komunikacio 
nog linka, 

32510000-1

direktni
sporazum,

16475-8-1-1/21

Mibo 
komunikacije doo 

Sarajevo, 
4200470540005

Vrijednost ugovora 3994,00 KM bez PDV- 
a, rok ispruke - 5 dana od dana prijema 

narudžbenice, način plaćanja -15 dana od 
dana izvršene isporuke i dostavljanja 

fakture, trajanje ugovora - do realizacije 
ugovorenih obaveza

31.12.2020.

7

Nabavka i 
ugradnja klima 

uređaja, 
39717200-3

direktni
sporazum,

16475-8-1-5/21

Domod doo 
Sarajevo, 

4201952400002

Vrijednost ugovora 1860,00 KM bez PDV- 
a, rok isporuke i ugradnje - 3 dana od dana 
prijema narudžbenice, način plaćanja - 7 

dana od dana uredne isporuke/ugradnje robe 
i dostavljanja fakture, trajanje ugovora - do 

uredne realizacije ugovorenih obaveza

31.12.2020.



8

Nabavka 
rezervnih 

dijelova za 
telekomunikaci 

one uređaje, 
31440000-2

direktni
sporazum,

16475-8-1-6/21

Mibo 
komunikacije doo 

Sarajevo, 
4200470540005

Vrijednost ugovora 5992,50 KM bez PDV- 
a, rok isporuke - 45 dana od dana prijema 
narudžbenice, način plaćanja - 30 dana od 

dana uredno izvršene isporuke i 
dostavaljanja fakture, trajanje ugovora - do 

realizacije ugovorenih obaveza

31.12.2020.

9

Usluge
tehničkog
pregleda
motornih
vozila,

71621000-7

konkurentski 
zahtjev, broj 

postupka 16475 
7-2-88/19

Ahmetspahić 
petrol doo 
Sarajevo, 

4201904850004

Vrijednost ugovora 9000,00 KM bez PDV- 
a, Ugovor prema OS, rok izvršenaj usluga - 
24 sata od zaprimanja pismenog zahtjeva, 

sukcesivno vršenje usluga, način plaćanja - 
30 dana od dana izvršenja usluge i 

dostavljanja fakture, trajanje ugovora - do 
realizacije ugovorene vrijednosti a najduže 

do isteka važenja OS

08.01.2021.

10
Servisiranje 

kopir aparata, 
50312000-5

konkurentski 
zahtjev, 16475- 

7-2-87/20

Facit doo 
Sarajevo, 

4201483810008

Vrijednost ugovora 8190,00 KM sa PDV- 
om, Ugovor prema OS, rok izvršenja usluga 
- 3 dana od dana dostavljanja narudžbenice, 

način plaćanja - 30 dana od dana uredno 
izvršene usluge i dostavljanja fakture, 

garancija - 3 mjeseca,, trajanje ugovora - 
do realizacije ugovorenih obaveza a najduže 
a najduže do isteka važenja OS 20.01.2023.

04.02.2021.



11

Nabavka
higijensko
potrošnog
materijala,
39800000-0

konkurentski 
zahtjev, 16475- 

7-1-42/20

R&S doo 
Vogošća, 

4200056290005

Vrijednost ugovora 10000,00 KM bez PDV- 
a, rok isporuke 5 dana, način plaćanja - 30 

dana od dana isporuke robe i prijema 
fakture, trajanje ugovora - do realizacije 
ugovorene vrijednosti a najduže godinu 

dana od potpisivanja ugovora

22.01.2021.

12

Nabavka 
itisona za 

kancelarije, 
39530000-6 
45432100-5

konkurentski 
zahtjev, 16475- 

7-1-72/20

Inter com doo 
Zenica, 

4218087760006

Vrijednost ugovora 1499,68 KM bez PDV- 
a, Ugovor prema OS, način plaćanja - 30 
dana od dana uredno izvršene isporuke i 

postavljanja, garancija - godinu dana, rok 
isporuke i postavljanja - 5 dana, trajanje 

ugovora - do realizacije ugovorenih obaveza 
a najduže godinu dana od potpisivanja 

, ugovora

25.01.2021.

13

Nabavka
prehrambenih

proizvoda,
15800000-6

otvoreni 
postupak, broj 
obavještenja o 

dodjeli 16475-1 
1-82-5-37/21

Lala i Laćo doo 
Bijeljina, 

4400304760004

Vrijednost OS 85399,76 KM bez PDV-a, 
pojedinačni ugovori se mogu zaključivati do 

iznosa ukupne vrijednosti OS, nakon 
zaključivanja OS UO će zaključiti 

pojedinačne ugovore, način plaćanja - 30 
dana, rok isporuke -1 dan od dana prijema 
narudžbenice, sukcesivno, trajanje OS - 24 

mjeseca

25.01.2021.



14

Nabavka
baterijskih
uložaka,

31440000-2

konkurentski 
zahtjev, 16475- 

7-1-84/20

Roberts Plus doo 
Sarajevo, 

4200924910007

Vrijednost OS 17470,00 KM bez PDV-a, 
rok isporuke - 7 dana, način plaćanja - 30 

dana od dana uredno izvršene isporuke robe 
i dostavljanja pojedinačne fakture, trajanje 

OS - 24 mjeseca

26.01.2021.

15

Nabavka 
usluga 

servisiranja 
kopir aparata, 
50312000-5

konkurentski 
zahtjev, 16475- 

7-2-87/20

Facit doo 
Sarajevo, 

4201483810008

Vrijednost OS 29880,00 KM bez PDV-a, 
rok izvršenja usluge 3 dana od dana 

dostavljanja narudžbenice, način plaćanja - 
30 dana od dana uredno izvršene usluge i 

dostavljanja fakture, garancija - 3 mjeseca, 
trajanje OS - 24 mjeseca

21.01.2021.



16

Nabavka 
rezervnih 

dijelova za 
motorna 

vozila, Ford 
Lot

2,34330000-9

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS, 

obavještenje o 
dodjeli 

ugovora, 
16475-1-1- 

45/19, 16475-1- 
1-45-9-24/20 

ugovor prema 
OS, broj 02-14- 
4-2039-10/19, 
od 21.08.2019. 

godine

Kare doo 
Sarajevo, 

4200273040009

Vrijednost ugovora do 1000,00 KM bez 
PDV-a, način plaćanja - 30 dana od dana 

izvršene isporuke i dostavljanj pojedinačne 
fakture, rok isporuke - 3 dana od momenta 

prijema narudžbenice, trajanje ugovora - do 
realizacije ugovorene isporuke a najduže 

godinu dana od potpisivanja ugovora

29.01.2021.

17
Nabavka

rasprašivača,
24950000-8

direktni
sporazum,
16475-8-1-

16/21

KM Trade doo 
Sarajevo, 

4218204070008

Vrijednost ugovora 5750,00 KM bez PDV- 
a, rok isporuke - 7 dana od dana prijema 

narudžbenice, način plaćanja - 30 dana od 
dana uredne ispruke robe i dostavljanja 
fakture, trajanje ugovora - do realizacije 

ugovorenih obaveza

25.02.2021.



18

Nabavka
potrošnog

kompjuterskog
materijala,

30190000-7

direktni
sporazum,

16475-8-1-8/21

Aspo rail doo 
Sarajevo, 

4202124540000
Vrijednost ugovora 286,00 KM bez PDV-a 31.12.2020.

19

Nabavka
policijskih

traka,
30194200-7

direktni
sporazum,
16475-8-1-

12/21

Plastex doo 
Gračanica, 

4209031120005
Vrijednost ugovora 999,00 KM bez PDV-a 31.12.2020.



20

Nabavka
kancelarijskih

mašina
30100000-0

direktni
sporazum,
16475-8-1-

11/21

Alf om doo Banja 
Luka, 

4400810890005

Vrijednost ugovora 5900,00 KM bez PDV- 
a, rok isporuke 2 dana, garancija - 24 

mjeseca, način plaćanja -15 dana od dana 
uredne isporuke i dostavljanja fakture, 
trajanje ugovora - do uredne realizacije 

ugovorene isporuke

31.12.2020.

21

Nabavka 
električnih 
uređaja za 

grijanje 
prostora, 

420016221000 
2

direktni
sporazum,
16475-8-1-

10/21

Penny plus doo 
Sarajevo, 

4200162210002

Vrijednost ugovora 1955,42 KM bez PDV- 
a, rok isporuke - 2 dana od prijema 

narudžbenice, način plaćanja -15 dana od 
dana uredne isporuke robe i dostavljanja 
fakture, garancija - 24 mjeseca, trajanje 

ugovora - do uredne realizacije ugovorenih 
obaveza

31.12.2020.



22

Nabavka radne 
odjeće za 5 

potrebe auto 
servisa, 

18110000-3

direktni
sporazum,

16475-8-1-9/21

Senigor doo 
Sarajevo, 

4200909100007

Vrijednost ugovora 1183,20 KM bez PDV- 
a, način plaćanja - 15 dana od dana uredne 

isporuke i dostavljanja fakture, rok isporuke 
- 30 dana, trajanje ugovora - do uredne 

realizacije ugovorenih obaveza

31.12.2020.

23

Nabavka
punjenja

reagensima,
33696300-8

direktni
sporazum,

16475-8-1-7/21

KM Trade doo 
Sarajevo, 

4218204070008

Vrijednost ugovora 2400,00 KM bez PDV- 
a, rok isporuke - 25 dana od dana prijema 
narudžbenice, način plaćanja - 30 dana od 
dana uredne isporuke robe i dostavljanje 
fakture, trajanje ugovora - do realizacije 

ugovorenih obaveza

31.12.2020.

24

Održavanje 
motornih 

vozila marke 
VW u 

garantnom 
roku Lot 1, 
50000000-5

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS, broj 

obavještenja o 
dodjeli OS 

16475-1-2-68-5- 
84/20

Grupa ponuđača 
AC Quattro doo 

Sarajevo, 
4200018440001 i 
Porsche inter auto 
BH doo Sarajevo 
4202574310004

Vrijednost ugovora 65000,00 KM bez PDV- 
a, način plaćanja - 30 dana od dana uredno 
izvršene usluge i dostavljanja fakture na 
račun članova konzorcij uma, uzimanje 

vozila u rad- 24 časa od momenta najave od 
stane UO, trajanje ugovora - do realizacije 
ugovorene vrijednosti, odnosno izmirenja 
dužničko povjerilačih odnosa a najduže 

godinu dana od dana potpisivanja ugovora

02.04.2021.



25

Održavanje 
motornih 

vozila marke 
VW u 

garantnom 
roku Lot 1, 
50000000-5

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS, broj 

obavještenja o 
dodjeli OS 

16475-1-2-42-5 
57/19

AC Quattro doo 
Sarajevo, 

4200018440001

Vrijednost ugovora 8000,00 KM bez PDV- 
a, način plaćanja - 30 dana od dana uredno 
izvršene usluge i dostavljanja fakture na 
račun članova konzorcijuma, uzimanje 

vozila u rad- 24 časa od momenta 
dopremanja vozila, trajanje ugovora - do 

realizacije ugovorene vrijednosti a najduže 
do isteka važenja OS 19.06.2021.

30.03.2021.

26
Nabavka AD 
blue tečnosti, 
09100000-0

direktni
sporazum,
16475-8-1-

18/21

Selex doo 
Sarajevo, 

4200499870004

Vrijednost ugovora 590,00 KM bez PDV-a, 
način plaćanja - 30 dana od dana uredne 

isporuke robe i dostavljanja fakture, 
garancija prema uputstvu proizvođača od 

datuma isporuke, trajanje ugovora - do 
uredne raalizacije ugovorenih obaveza

07.04.2021.

27
Održavanje

softvera,
72211000-7

direktni
sporazum,
16475-8-2-

17/21

Japet doo 
Sarajevo, 

4200222720005

Vrijednost ugovora 1800,00 KM bez PDV- 
a, način plaćanja - nakon izvršene usluge i 

ispostavljene fakture u roku od 30 dana 
mjesečno 180 KM bez PDV-a, rok 

otklanjanja smetnji -16 radnih sati od 
trenutka prijave smetnje, trajanje ugovora - 

do 31.12.2021.

30.03.2021.



28

Nabavka 
itisona za 

kancelarije, 
39530000-6 
45432100-5

konkurentski 
zahtjev, 16475- 

7-1-72/20

Inter com doo 
Zenica, 

4218087760006

Vrijednost ugovora 3120,40 KM bez PDV- 
a, Ugovor prema OS, način plaćanja - 30 
dana od dana uredno izvršene isporuke i 

postavljanja, garancija - godinu dana, rok 
isporuke i postavljanja - 5 dana, trajanje 

ugovora - do realizacije ugovorenih obaveza 
a najduže godinu dana :

08.02.2021.

29

Održavanje 
motornih 

vozila marke 
Peugeot u 
garantnom 
roku Lot 1, 
50000000-5

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS, broj g. 

obavještenja o 
dodjeli ugovora 
16475-1-2-55-9 

38-16475/21

Blok doo 
Sarajevo, 

4200995000001

Vrijednost ugovora 4445,52 KM bez PDV- 
a, način plaćanja - 30 dana od dana uredno 

izvršene usluge i dostavljanja fakture 
uzimanje vozila u rad- 24 časa od momenta 

dopremanja vozila, trajanje ugovora - do 
realizacije ugovorene vrijednosti a najduže 
do isteka važenja OS 18.09.2021. godine

26.01.2021.

30

Nabavka auto 
guma, 

34351100-3, 
34411200-3

otvoreni 
postupak, broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-1-73-5 

39/21

Euro dam j as doo 
Lukavac, 

4209701970005

Vrijednost OS 116486,92 KM bez PDV-a, 
rok isporuke - 7 dana od dana prijema 

narudžbenice, garancija -12 mjeseci nakon 
isporuke ili prijeđenih 40000 km, način 

plaćanja - 30 dana od dana uredno izvršene 
isporuke, trajanje OS - 24 mjeseca

17.03.2021.



31

Nabavka 
goriva za 

motorna vozila 
- Lot 3, 

09000000-3

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS, broj 02-11- 
4-4864-14/20, 
od 09.02.2021.

broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-1-86-5 

36/21

Hifa petrol doo 
Vogošća, i 

4200999090005

Vrijednost ugovora 35970,50 KM bez PDV- 
a, način plaćanja - 30 dana od dana 

dostavljanja uredne fakture i ovjerenih 
naloga za izdavanja goriva, trajanje ugovora 

- do realizacije ugovorene vrijednosti a 
najduže do isteka važenja OS.

15.03.2021.

32

Servisiranje 
motornih 

vozila marke 
Škoda (Lot 2), 
50000000-5

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS, broj 02-14- 
4-2873-12/19, 

broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-2-51-5 

97/19

Drr auto doo 
Kiseljak, 

4236536560007

Vrijednost ugovora do 1000,00 KM bez 
PDV-a, rok prijema vozila u rad - 24 sata od 

najave UO, način plaćanja - 30 dana od 
dana urednog izvršenja usluge i dostavljanja 
pojedinačne fakture, trajanje ugovora - do 
realizacije ugovorene vrijednosti a najduže 

godinu dana od obostranog potpisivanja 
ugovora

03.03.2021.

33

Nabavka
baterijskih
uložaka,

31440000-2

konkurentski 
zahtjev, ugovor 
prema OS, broj 
02-11-4-4699- 
10/20, 16475-7- 

1-84/20

Roberts plus doo 
Sarajevo, 

4200924910007

Vrijednost ugovora 4000,00 KM bez PDV- 
a, rok isporuke - 7 dana od dostavljanja 

narudžbenice, način plaćanja - 30 dana od 
dana uredne isporuke i prijema pojedinačne 

fakture

15.02.2021.



34

Nabavka 
pogonskog 
goriva za 

motorna vozila 
Lot 3, 

09000000-3

otvoreni 
postupak, OS, 
16475-1-1-86-5 

36/21

Hifa petrol doo 
Vogošća, 

4200999090005

Vrijednost OS 35970,50 KM bez PDV-a, 
način plaćanja - 30 dana od dana 

dostavljanja uredne fakture i ovjerenih 
naloga za izdavanja goriva, trajanje OS -12 

mjeseci

22.02.2021.

35

Nabavka 
pogonskog 
goriva za 

motorna vozila 
Lot 4, 

09000000-3

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS broj 02-11- 
4-689-22/20, 

broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-1-26-5 

81/20

Hifa petrol doo 
Vogošća, 

4200999090005

Vrijednost ugovora 53719,29 KM bez PDV- 
a, rok isporuke - odmah na zahtjev UO, 

način plaćanja - 30 dana od dana 
dostavljanja uredne fakture i ovjerenih 

naloga za izdavanja goriva, trajanje ugovora 
- do realizacije ugovorene vrijednosti a 

najduže do isteka važenja OS 28.09.2021.

16.02.2021.

36

Nabavka 
pogonskog 
goriva za 

motorna vozila 
Lot 2, 

09000000-3

otvoreni 
postupak, OS, 

broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-1-86-5 

35/21

Green oil doo 
Sarajevo, 

4200851420006

Vrijednost OS 67141,67 KM bez PDV-a, 
način plaćanja - 30 dana od dana 

dostavljanja uredne fakture i ovjerenih 
naloga za izdavanja goriva, trajanje OS - 12 

mjeseci

09.02.2021.



37

Nabavka 
pogonskog 
goriva za 

motorna vozila 
Lot 2, 

09000000-3

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS, broj 02-11- 
4-4864-12/20, 

broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-1-86-5 

35/21

Green oil doo 
Sarajevo, 

4200851420006

Vrijednost ugovora 35000,00 KM bez PDV- 
a, način plaćanja - 30 dana od dana 

dostavljanja uredne fakture i ovjerenih 
naloga za izdavanja goriva, trajanje ugovora 

- do realizacije ugovorene vrijednosti a 
najduže do isteka važenja OS

09.02.2021.

38

Nabavka
prehrambenih

proizvoda,
15800000-6

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS broj 02-11- 
4-4380-7/20, 

broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-1-82-5- 

37/21

Lala i Laćo doo 
Bijeljina, 

4400304760004

Vrijednost ugovora 6000,00 KM bez PDV- 
a, pojedinačni ugovori se mogu zaključivati 

do iznosa ukupne vrijednosti OS, nakon 
zaključivanja OS UO će zaključiti 

pojedinačne ugovore, način plaćanja - 30 
dana, rok isporuke -1 dan od dana prijema 
narudžbenice, sukcesivno, trajanje ugovora 
do realizacije ugovorenih obaveza a najduže 

do isteka važenja OS 25.01.2023.

15.02.2021.



39

Pružanje 
usluga 

dostavljanja 
pripremljenih 

obroka za 
osobe lišene 

slobode, 
15894200-3

procedura 
prema Aneksu 
II dio B ZJN

UR ćevabžinica 
Zmaj, Sarajevo 
4302887180009

Vrijednost ugovora do 10000,00 KM bez 
PDV-a, način pružanja usluga - svaki dan u 
predviđenom vremenu, način plaćanja - 30 

dana od dana uredno izvrđene usluge i 
dostavljanja mjesečnih faktura

20.01.2021.

40

Nabavka 
tonera ketridža 

i ribona, 
30125110-5

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS broj 02-11- 
4-1906-9/20, 

broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-1-52-5 

70/20

Crobox doo 
Sarajevo, 

4200139070007

Vrijednost ugovora 70000,00 KM bez PDV- 
a, rok isporuke -1 dan od dana prijema 

narudžbenice, način plaćanja - 30 dana od 
dana uredne isporuke i prijema pojedinačne 

fakture, trajanje ugovora - do realizacije 
ugovorenih obaveza a najduže godinu dana 
od dana obostranog potpisivanja ugovora

15.02.2021.



41

Nabavka 
polica za 
odlaganje 
tragova, 

39141100-3

direktni
sporazum,
16475-8-1-

19/21

Bau & Garten doo 
Sarajevo, 

4200488080001

Vrijednost ugovora 3176,84 KM bez PDV- 
a, rok isporuke - 5 dana od dana prijema 

narudžbenice, način plaćanja - 30 dana od 
dana isporuke robe i dostavljanja 

narudžbenice, trajanje ugovora - do uredne 
realizacije ugovorenih obaveza

DOSTAVITI:
1. a/a
2. Odjeljenje za odnose s javnošću, radi objave na web stranici ugovornog organa

POLICIJSKI KOMESAR 
Generalni inspektor policije 

Selimović Nusret


